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UAB „ROCHE LIETUVA“

J.Jasinskio g. 16B, 03163 Vilnius, tel. (8 5) 254 6799, faks. (8 5) 2546797, Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300089404, PVM mokėtojo kodas LT100001773210


Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

DĖL REAGENTŲ IR PRIEMONIŲ REAKCIJŲ AUTOMATAMS KARTU SU ĮRANGOS ĮSIGIJIMU PANAUDOS BŪDU PIRKIMO


2021-11-15 Nr.______
(Data)
Vilnius
(Sudarymo vieta)

											1 lentelė
TIEKĖJO REKVIZITAI

	Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/
	
UAB „Roche Lietuva“

	Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/
	J.Jasinskio g. 16B, 03163 Vilnius

	Įmonės kodas, PVM mokėtojo kodas
	300089404, LT100001773210

	Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas
	Roche Finanz AG
DEUTSCHE BANK AG 
BIC (SWIFT): DEUTDEFFVAC
SEPA PAYMENT
IBAN: DE06 1207 0070 0010 1000 00

	Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė
	Generalinė direktorė, Rasa Jonušienė

	Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė
	Tomas Andriekus

	Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė
	Prokuristas Dalimil Žurek ir prokuristė Genutė Voverienė

	Telefono numeris
	+370 5 254 6777

	Fakso numeris
	8 5 2546797

	El. pašto adresas
	tomas.andriekus@roche.com



	1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:
1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą kvalifikuotu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 
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INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS*

	Eil.
Nr.
	Subtiekėjo pavadinimas 

	Adresas


	
	
	

	
	
	


*Pildyti tuomet, jei pirkimo sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai.
	      3 lentelė

PASIŪLYMO KAINA

Pildoma pasiūlymo lentelė „Pasiūlymo kaina“ (5 priedas).
	4 lentelė


SIŪLOMŲ PREKIŲ CHARAKTERISTIKŲ ATITIKIMAS REIKALAUJAMOMS

	Prekės pavadinimas
	Siūlomos charakteristikos

	ALK - Triušio monokloninis antikūnas prieš žmogaus ALK baltymą
	ALK antikūnas (klonas D5F3) prieš žmogaus ALK baltymą. Skirtas IHC (imunohistocheminėms reakcijoms) atlikti iš FFPE (formalinu fiksuoti į parafiną įlieti audiniai) mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	Beta-Katenin - Pelės monokloninis antikūnas prieš Beta-Kateniną
	Beta-Katenin antikūnas (klonas 14 ) prieš Beta-Kateniną. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	CD1a - Triušio monokloninis antikūnas prieš žmogaus CD1a
	CD1a triušio monokloninis antikūnas (klonas EP3622 ) prieš žmogaus CD1a. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	CD3 - Triušio monokloninis antikūnas prieš žmogaus CD3
	CD3 triušio monokloninis antikūnas (klonas 2GV6 ) prieš žmogaus CD3. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	CD4 - Triušio monokloninis antikūnas prieš žmogaus CD4
	CD4 triušio monokloninis antikūnas (klonas SP35 ) prieš žmogaus CD4. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	CD15 - Pelės monokloninis antikūnas prieš žmogaus CD15
	CD15 pelės monokloninis antikūnas (klonas MMA ) prieš žmogaus CD15. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	CD25 - Pelės monokloninis antikūnas prieš žmogaus CD25
	CD25 pelės monokloninis antikūnas (klonas 4C9 ) prieš žmogaus CD25. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	CD30 - Pelės monokloninis antikūnas prieš žmogaus CD30
	CD30 pelės monokloninis antikūnas (klonas Ber-H2 ) prieš žmogaus CD30. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	CD 138 - Pelės monokloninis antikūnas prieš žmogaus CD138
	CD138 pelės monokloninis antikūnas (klonas B-A38 ) prieš žmogaus CD138. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	CK19 - Pelės monokloninis antikūnas prieš žmogaus CK19
	CK19 pelės monokloninis antikūnas (klonas A53-B/A2.26 ) prieš žmogaus CK19. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	Desmin - Pelės monokloninis antikūnas prieš žmogaus desminą
	Desmin pelės monokloninis antikūnas (klonas  DE-R-11 ) prieš žmogaus desminą. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	Ep- CAM - Pelės monokloninis antikūnas prieš žmogaus epitelinį antigeną
	Ep-CAM pelės monokloninis antikūnas (klonas  Ber-EP4 ) prieš žmogaus epitelinį antigeną. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	IgG4 - Pelės monokloninis antikūnas prieš žmogaus imonglobuliną G4
	IgG4 pelės monokloninis antikūnas (klonas  MRQ-44 ) prieš žmogaus imunoglobuliną G4. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	GCDFP -15 - Triušio monokloninis antikūnas prieš žmogaus GCDFP15 baltymą
	GCDFP -15 triušio monokloninis antikūnas (klonas EP1582Y ) prieš žmogaus GCDFP -15 baltymą. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	OCT4 - Pelės monokloninis antikūnas prieš žmogaus OCT4
	OCT4 pelės monokloninis antikūnas (klonas MRQ-10 ) prieš žmogaus OCT4. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	NSE - Pelės monokloninis antikūnas prieš žmogaus neuronų specifinę enolazę
	NSE pelės monokloninis antikūnas (klonas MRQ-55 ) prieš žmogaus NSE. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	PDL1 - Pelės monokloninis antikūnas prieš PD-L1
	PD-L1 pelės monokloninis antikūnas (klonas SP263 ) prieš žmogaus PD-L1. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	p16 - Pelės monokloninis antikūnas prieš žmogaus p16 baltymą
	P16 pelės monokloninis antikūnas (klonas E6H4 ) prieš žmogaus p16. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	VIII faktorius - Triušio polikloninis antikūnas prieš žmogaus VIII faktorių
	VIII faktoriaus triušio polikloninis antikūnas prieš žmogaus VIII faktorių. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	Synaptofizinas - Triušio polikloninis antikūnas prieš žmogaus sinaptofiziną
	Synaptofizino triušio polikloninis antikūnas (klonas: MRQ-40 ) prieš žmogaus sinaptofiziną. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	TSH - Triušio polikloninis antikūnas
	TSH triušio polikloninis antikūnas. Skirtas IHC atlikti iš FFPE mėginių. Antikūno tirpalas visiškai paruoštas dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	Netiesioginė biotino-streptavidino sistema pelės IgG, pelės IgM ir triušio polikloniniams pirminiams antikūnams nustatyti 
	Netiesioginė biotino-streptavidino sistema pelės IgG, pelės IgM ir triušio polikloniniams pirminiams antikūnams nustatyti FFPE mėginiuose, nefiksuotuose šaldomąja pjūvių technika paruoštuose audiniuose ir citologinėje medžiagoje. Visiškai paruošta darbui su visais sistemos komponentais, esančiais dozavimo konteineriuose, kurie yra suderinami su dažymo automatu.

	Netiesioginė detektavimo sistema be biotino pelės IgM, pelės IgG, triušio polikloniniams antikūnams nustatyti
	Netiesioginė detektavimo sistema be biotino pelės IgM, pelės IgG, triušio polikloniniams pirminiams antikūnams nustatyti FFPE mėginiuose, nefiksuotuose šaldomąja pjūvių technika paruoštuose audiniuose ir citologinėje medžiagoje. Visiškai paruošta darbui su visais sistemos komponentais, esančiais dozavimo konteineriuose, kurie yra suderinami su dažymo automatu.

	Amplifikavimo reagentų rinkinys netiesioginei dviejų pakopų detektavimo sistemai be biotino
	Amplifikavimo reagentų rinkinys netiesioginei dviejų pakopų detektavimo sistemai be biotino, kuris skirtas padidinti silpno dažymosi pirminiais antikūnais signalo intensyvumą IHC metu. Rinkinys visiškai paruoštas darbui su visais reikalingais komponentais, esančiais dozavimo konteineriuose, kurie yra suderinami su dažymo automatu.

	Endogeninio biotino blokavimo rinkinys
	Endogeninio biotino blokavimo rinkinys, skirtas sumažinti nespecifinį dažymą imunohistocheminėse reakcijose, blokuojant ląstelėje esantį endogeninį biotiną. Rinkinys visiškai paruoštas darbui su visais reikalingais komponentais, esančiais dozavimo konteineriuose, kurie yra suderinami su dažymo automatu.

	Proteazė 1
	Proteazė 1 skirta antigenų skaidymui audiniuose, taip sudarant sąlygas pirminiams antikūnams  atpažinti ir susijungti su epitopais imunohistocheminių reakcijų metu. Reagentas visiškai paruoštas darbui dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	Melsvinimo reagentas (vandeninis buferinis ličio karbonato tirpalas)  imunohistocheminėms reakcijoms
	Melsvinimo reagentas (vandeninis buferinis ličio karbonato tirpalas)  IHC reakcijoms atlikti. Naudojamas hematoksilinu dažytų audinių ant objektinių stiklelių blankinimui, atliekant IHC reakcijas. Reagentas visiškai paruoštas darbui dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.

	Hematoksilino foninio dažymo reagentas (modifikuotas Gill hematoksilinas) imunohistocheminėms reakcijoms
	Hematoksilino foninio dažymo reagentas (modifikuotas Gill hematoksilinas) imunohistocheminėms reakcijoms naudojamas dažyti ląstelių branduoliams ant objektinių stiklelių, atliekant IHC reakcijas. Reagentas visiškai paruoštas darbui dozavimo konteineryje, kuris yra suderinamas su dažymo automatu.      

	10X koncentruotas deparafinizavimo reagentas imunohistocheminėms reakcijoms
	10X koncentruotas deparafinizavimo reagentas IHC reakcijų metu pašalinti parafiną nuo audinių bandinių imunohistocheminių ir in situ hibridizacijos reakcijų metu.

	Paruoštas naudoti aukštos temperatūros dengimo skystis imunohistocheminėms reakcijoms  
	LCS (aukštos temperatūros dengimo skystis IHC atlikti). Paruoštas naudoti ir skirtas sudaryti barjerą tarp vandeninių reagentų ir oro, kuris užkirstų kelią garavimui ir sudarytų stabilią vandeninę aplinką IHC, ISH (in situ hibridizacijos) reakcijoms.

	Paruoštas naudoti, mažo tankio,dengimo skystis imunohistocheminėms reakcijoms 
	LCS (mažo tankio dengimo skystis IHC atlikti). Paruoštas naudoti ir skirtas sudaryti barjerą tarp vandeninių reagentų ir oro, kuris užkirstų kelią garavimui ir sudarytų stabilią vandeninę aplinką IHC, ISH reakcijoms.

	10X koncentruotas natrio chlorido ir natrio citrato tirpalas imunohistocheminėms reakcijoms
	10X koncentruotas natrio chlorido ir natrio citrato tirpalas IHC reakcijoms. Šiuo tirpalu plaunami objektiniai stikleliai tarp dažymo žingsnių ir suteikiama stabili vandeninė aplinka IHC ir ISH reakcijose

	 10X koncentruotas buferinis tirpalas Tris pagrindu, pH 7,6 (± 0,2) imunohistoheminėms reakcijoms
	 10X koncentruotas buferinis tirpalas Tris pagrindu, pH 7,6 (± 0,2) IHC reakcijoms. Naudojamas plauti stiklelius tarp dažymo žingsnių ir suteikti stabilią vandeninę aplinką IHC ir ISH reakcijoms.

	Paruoštas naudoti ląstelių kondicionavimo tirpalas Tris pagrindu imunohistocheminėms reakcijoms
	Ląstelių kondicionavimo tirpalas Tris pagrindu IHC reakcijoms. Paruoštas užkart naudoti. Skirtas antigeno atstatymui, pirminiame audinių apdorojimo žingsnyje, atliekant IHC reakcijas

	Paruoštas naudoti ląstelių kondicionavimo tirpalas citratinio buferio pagrindu imunohistocheminėms reakcijoms
	Ląstelių kondicionavimo tirpalas citratinio buferinio tirpalo pagrindu IHC reakcijoms. Paruoštas užkart naudoti. Skirtas antigeno atstatymui, pirminiame audinių apdorojimo žingsnyje, atliekant IHC reakcijas

	Konteineriai antikūnams su praskiedimo sistema 
	Konteineriai antikūnams su praskiedimo sistema, skirti pagamintų antikūnų saugojimui ir tiksliam dozavimui IHC reakcijų metu

	RFID kortelė antikūnų konteinerių kodavimui
	RFID kortelė antikūnų konteinerių žymėjimui ir registravimui

	Specialus skiediklis antikūnams
	Koncentruotų antikūnų skiediklis iki darbinės koncentracijos

	Lipnios etiketės, atsparios cheminių reagentų poveikiui terminiam brūkšninių kodų "Ventana" spausdintuvui
	Lipnios etiketės, atsparios cheminių reagentų poveikiui, spausdinant su terminiu brūkšninių kodų "Ventana" spausdintuvu. Skirtos spausdinti brūkšniniams kodams. Etiketės atsparios IHC reakcijų metu naudojamiems reagentams ir jų poveikiui.

	Dažanti juostelė, atspari cheminių reagentų poveikiui, terminiam brūkšninių kodų ''Ventana'' spausdintuvui
	Dažančios juostelės, atsparios cheminių reagentų poveikiui, spausdinant su terminiu brūkšninių kodų "Ventana" spausdintuvu. Skirtos spausdinti brūkšniniams kodams. Etiketės atsparios IHC reakcijų metu naudojamiems reagentams ir jų poveikiui.

	Geležies dažymo diagnostinis rinkinys
	Geležies dažymo diagnostinis rinkinys, skirtas selektyviam  pigmento dažymui kaulų čiulpų FFPE mėginiuose. Rinkinys visiškai paruoštas darbui su visais sistemos komponentais, esančiais dozavimo konteineriuose, kurie yra suderinami su dažymo automatu.

	Mucikarmino dažymo diagnostinis rinkinys
	Mucikarmino dažymo diagnostinis rinkinys, skirtas selektyviam  rūgštinių mukopolisacharidų (mucinų) dažymui FFPE mėginiuose. Rinkinys visiškai paruoštas darbui su visais sistemos komponentais, esančiais dozavimo konteineriuose, kurie yra suderinami su dažymo automatu.

	Diagnostinis rinkinys selektyviam glikogeno dažymui PAS metodu
	Diagnostinis rinkinys selektyviam glikogeno dažymui PAS metodu, skirtas selektyviam glikogeno dažymui ir išryškinimui FFPE mėginiuose. Rinkinys visiškai paruoštas darbui su visais sistemos komponentais, esančiais dozavimo konteineriuose, kurie yra suderinami su dažymo automatu.

	Alciano mėlynojo dažymo diagnostinis rinkinys PAS'ui  
	Alciano mėlynojo dažymo diagnostinis rinkinys PAS dažymui atlikti, skirtas selektyviam rūgštinių mucinų dažymui FFPE mėginiuose. Rinkinys visiškai paruoštas darbui su visais sistemos komponentais, esančiais dozavimo konteineriuose, kurie yra suderinami su dažymo automatu.

	Retikulino II dažymo diagnostinis rinkinys
	Retikulino II dažymo diagnostinis rinkinys, skirtas selektyviam tinklinių skaidulų dažymui – išryškinimui FFPE mėginiuose. Rinkinys visiškai paruoštas darbui su visais sistemos komponentais, esančiais dozavimo konteineriuose, kurie yra suderinami su dažymo automatu.

	Trichromo dažymo diagnostinis rinkinys
	Trichromo dažymo diagnostinis rinkinys, skirtas jungiamojo audinio, raumens, kolageno skaidulų dažymui FFPE mėginiuose. Rinkinys visiškai paruoštas darbui su visais sistemos komponentais, esančiais dozavimo konteineriuose, kurie yra suderinami su dažymo automatu.

	Žalio dažo Trichromui diagnostinis rinkinys
	Žalio dažo Trichromui diagnostinis rinkinys, jungiamojo audinio, raumens, kolageno skaidulų dažymui FFPE mėginiuose. Rinkinys visiškai paruoštas darbui su visais sistemos komponentais, esančiais dozavimo konteineriuose, kurie yra suderinami su dažymo automatu.

	Koncentruotas deparafinizavimo reagentas histocheminėms reakcijoms
	Koncentruotas deparafinizavimo reagentas histocheminėms reakcijoms, kuris yra skirtas pašalinti parafiną nuo audinių bandinių.

	Dengiamiasis skystis histocheminėms reakcijoms
	Visiškai paruoštas dengiamiasis skystis histocheminėms reakcijoms, skirtas sudaryti barjerą tarp vandeninių reagentų ir oro, kuris užkirstų kelią garavimui ir sudarytų stabilią vandeninę aplinką histocheminėms reakcijoms.

	Plovimo tirpalo koncentrato II rinkinys histocheminėms reakcijoms
	Plovimo tirpalo koncentrato II rinkinys histocheminėms reakcijoms, kuris sukuria vandeninę aplinką.

	Reakcijų automato plovimo rinkinys 
	Reakcijų automato plovimo rinkinys, skirtas dažymo automato skysčių aspiracijos sistemos plovimui. Ploviklis sudarytas iš 70% alkoholio ir 1% druskos rūgšties, cetiltrimetilamonio bromido, konservanto. Rinkinys visiškai paruoštas dozavimo konteineriuose, suderintuose su dažymo automatu.

	Reakcijų automato ploviklis
	Reakcijų automato plovimo rinkinys, skirtas dažymo automato skysčių aspiracijos sistemos plovimui. Ploviklis paruoštas kalio hidroksido pagrindu. Rinkinys visiškai paruoštas dozavimo konteineriuose, suderintuose su dažymo automatu.




*Pastabos: Lentelė privalo būti pildoma pagal visus pirkimo dokumentuose nurodytus klausimus/reikalavimus („Techninė specifikacija“) jų eilės tvarka, būtina išsamiai aprašyti siūlomos prekės visas savybes pagal visus techninės specifikacijos reikalavimų punktus, nurodant konkrečias siūlomos prekės charakteristikas. Rašyti „Taip“, „Atitinka“ ar nukopijuoti ir įrašyti perkančiosios organizacijos konkursui parengtus specialiuosius reikalavimus neleidžiama.
Pastaba. Pasiūlymo lentelės grafoje „Siūloma techninė charakteristika, gamintojas“, vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos išaiškinimu[footnoteRef:1], turi būti nurodytos tikslūs ir konkretūs siūlomos prekės duomenys, nepaliekant lentelėje pateiktų dydžių reikšmių tolerancijų ir tokių reikšmių, kaip „lygiavertė“, „atitinka“ ir pan. [1:  http://vpt.lrv.lt/lt/news/view_item/id.1596] 
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6 lentelė

PATEIKIAMŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS

	Eil.Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Dokumento puslapių skaičius
	Failo, kuriame yra dokumentas, pavadinimas

	1. 
	Pasiūlymo forma (1 priedas)
	12
	Word file

	2. 
	Pasiūlymo lemtelė (5 priedas)
	    1
	Excel file

	3. 
	Tech_Specifikacijos_dokumentacija
	· 
	Zip file

	4. 
	EBVPD_dokumentacija
	· 
	Zip file

	5. 
	KONFIDENCIALU
	· 
	Zip file







	Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.
Pasiūlymo konfidencialią informaciją sudaro (tiekėjai turi nurodyti, kokia pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali)*:  Konfidencialus dokumentas su įgaliojimais.

SVARBU: Viešųjų pirkimų tarnyba yra išaiškinusi (žr. http://vpt.lrv.lt/lt/naujienos/priminimas-del-konfidencialumo-viesuosiuose-pirkimuose), kad visas tiekėjo pasiūlymas negali būti laikomas konfidencialia informacija. Konfidencialia informacija taip pat nelaikoma prekių kaina, įkainiai (prekės vieneto kaina), pateikti tiekėjų pašalinimo pagrindų nebuvimą patvirtinantys dokumentai, informacija apie pasitelktus ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas, subtiekėjai, tiekėjo siūlomos prekės pavadinimas (modelis, gamintojas) ir techninės specifikacijos (charakteristikos), ypač tais atvejais, kuomet siūlomas pirkimo objektas yra masinės gamybos arba jo savybės yra visuotinai žinomi. Konfidencialia negalima laikyti informacijos apie rinkoje egzistuojančias prekes bei jų savybes, ypač jei tokia informacija teisėtomis priemonėmis prieinama (arba gali būti prieinama) kiekvienam fiziniam ar juridiniam asmeniui įvairiais informacijos kanalais (pavyzdžiui, analogišką informaciją apie pasiūlyme nurodytas prekes galima rasti tiekėjo arba gamintojo interneto tinklalapyje). Vien tai, kad tiekėjas konkrečiame pirkime siūlo jau egzistuojantį produktą, nesudaro pagrindo to produkto pavadinimo laikyti tiekėjo komercine paslaptimi. Prekės pavadinimas (modelis, gamintojas) ir techninės specifikacijos (charakteristikos) gali būti konfidenciali informacija tik tiekėjui tai pagrindus. Tiekėjas dalyvaujantis viešajame pirkime gali nurodyti, kuri informacija pasiūlyme yra laikytina konfidencialia, tačiau konfidenciali informacija turi būti motyvuotai pagrįsta, kad perkančioji organizacija galėtų įvertinti ir nustatyti pateiktos konfidencialios informacijos pagrįstą būtinumą informaciją laikyti konfidencialia ir jos neatskleisti tretiesiems asmenims.
PASTABA. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

	

	



	
	
	
	
	
	

	(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas[footnoteRef:2]) [2:  Jei pasiūlymą pateikia ir pasirašo įgaliotas asmuo, kartu su pasiūlymu turi būti pateiktas įgaliojimas.] 

	
	(Parašas)
	
	(Vardas ir pavardė)
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